ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 июля 2018 г.                           г. Ипатово                                                   № 945
О внесении изменений в состав комиссии администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 187

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 187 «О комиссии администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Пучкова Н.П.

1.2. Включить в состав комиссии Кириченко Александра Викторовича главного государственного инспектора безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ипатовскому городскому округу, членом комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            Е.А. Ткаченко
Рассылка:

В дело

1
Управление по работе с территориями АИГО

2

Отдел образования АИГО

1

Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО

1